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’TAN ECZACILARA ÖZEL DESTEK PAKETİ
	



                                 Sos Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ile Bankamız arasında imzalanan sağlık ödemelerine ilişkin protokol uyarınca; Eczaneler de dahil olmak üzere Kurum ile anlaşmalı olan sağlık hizmeti sunucularına yapılacak olan SGK ödemeleri Bankamız aracılığı ile de gerçekleştirilmektedir.

SGK ödemeleri alan ECZACILARA yönelik Bankamızca oluşturulan “Eczacılara Özel Destek Paketimiz” kapsamında aşağıdaki imkanlar sunulmuştur.

1) Eczacı Destek Kredisi-1 ve 2 (Masrafsız, Standart)

2) Bankacılık ve Bankacılık Dışı Finansal Hizmetlerde Avantajlar 

1- ECZACI DESTEK KREDİSİ-1 ve 2 :

SGK ödemelerini halen Bankamız aracılığıyla alan veya halihazırda başka Bankadan almaya devam etmekle birlikte daha sonra bu ödemeleri Bankamıza taşıma niyetinde olan ECZACI’lar için indirimli faiz oranları ve farklı geri ödeme seçenekleri ile 2 farklı  işletme ihtiyaç kredisi kullandırılabilecektir. 

Buna göre; 

· Sabit taksitli ödeme planı ile ayda bir veya 3 ayda bir eşit taksit ödemeli, 3 aya kadar ödemesiz dönemli kredi kullandırımı yapılabilecektir.

· Değişken taksitli ödeme planı ile kredi kullandırılması halinde taksit tutarları, sabit taksitli ödeme planındaki taksit tutarının en az %50’si seviyesinde olacak şekilde müşteri tarafından farklı miktarlarda belirlenebilecektir.

· Taksit ertelemeli ödeme planı ile müşterilere kredi vadesi boyunca her 12 aylık taksit periyodu içerisinde toplam 4 taksite kadar ödemesiz dönemli veya taksit ertelemeli kredi kullandırımı yapılabilecektir. 


Eczacılara özel olarak hazırlanan kredilerimiz sırası ile; Eczacı Destek Kredisi-1(Masrafsız), Eczacı Destek Kredisi-2 (Standart) olmak üzere 2 farklı türde sunulmuştur.       



Kredilere ilişkin faiz oranı, masraf ve kullandırım detayları aşağıda belirtilmektedir:   

Eczacı Destek Kredisi -1 (Masrafsız) 
	KREDİ TÜRÜ
	LİMİTİ
	İTFA TÜRÜ
	VADESİ
	FAİZ ORANI
	MASRAF TUTARI

	Eczacı Destek Kredisi-1 

MASRAFSIZ
	50.000 TL
	Sabit

Değişken

Taksit Ertelemeli


	1-12 ay
	1.29
	--



	
	
	
	13-24 ay
	1.31
	

	
	
	
	25-36 ay
	1.33
	

	
	
	
	37-48 ay
	1.35
	


Eczacı Destek Kredisi -2 (Standart) 
	KREDİ TÜRÜ
	İTFA TÜRÜ
	VADESİ
	FAİZ ORANI
	MASRAF TUTARI

	Eczacı Destek Kredisi-2 

STANDART
	Sabit

Değişken

Taksit Ertelemeli


	1-12 ay
	1.27
	Asgari 500 TL + BSMV olmak üzere kredinin %0,5’i


	
	
	13-24 ay
	1.29
	

	
	
	25-36 ay
	1.31
	

	
	
	37-48 ay
	1.33
	

	
	
	49-60 ay
	1.35
	


               Asgari 250 TL+BSMV’lik (BSMV dahil 262,50 TL’lik) “Halden Anlayan Tarifeler”den birini satın alan ve halen aktif aboneliği devam eden ECZACI’lara veya kredi kullandırım tarihi itibarı ile asgari 250TL+BSMV’lik (BSMV dahil 262,50 TL’lik) “Halden Anlayan Tarifeler”den birini satın alan ECZACI’lara mevcut faiz oranları üzerinden “0,01” puan ilave indirim uygulanacaktır. 

Kredilerden yararlanan müşteriler için hayat sigortası yaptırılması zorunlu olup, yaptırılmaması halinde ilave olarak kredinin %0,3 (binde üç)’ü  tutarında peşin komisyon tahsil edilecektir.

Kredi kullandırım aşamasında, müşterilere “Businesscard ve Kredili Bankomat” tanımlanması zorunludur.  Ayrıca en az 2 adet faturanın düzenli ödemeye alınması gerekmektedir.

2- BANKACILIK HİZMETLERİNDE AVANTAJLAR :

A) Genel Muafiyetler:

                 SGK ödemelerini Bankamız aracılığı ile alan / alacak olan ECZACI  müşterilerimize özel olarak; 

                         -Ücretsiz Nette Mini Tarife uygulanacaktır.
	Segment
	Paket Geçerlilik Süresi
	İşlem Türü
	Azami İşlem Adedi
	 Aylık Paket Ücreti

	
	
	
	
	3-5 

ay arası aylık
	6-9 

ay arası

aylık
	10-12 

ay arası

aylık

	KOB-TİC
	32 gün
	Hesap İşletim Ücreti
	Muaf
	15,00 TL+BSMV
	13,50 TL+BSMV
	12,00 TL+BSMV

	
	
	İnternet Üzerinden Havale
	25
	
	
	

	
	
	İnternet Üzerinden EFT
	4
	
	
	



            “Nette Mini” tarife (bir yıllık) her bir müşteri için en fazla 1 (bir) defalık ücretsiz hediye edilebilecektir.         


           -Çek Defteri Bedeli ve İstihbarat Masrafı Muafiyeti/İndirimi uygulanacaktır.

            SGK ödemelerini Bankamız aracılığı ile alan/alacak olan Eczacılardan çek defteri bedeli ve istihbarat masrafı alınmayacaktır.  (Değerli kağıt bedelinin alınması zorunludur.) SGK ödemesini hali hazırda Bankamızdan alan Eczacı müşterilerimizin,  yeni çek defteri taleplerinde söz konusu muafiyetler uygulanabilecektir.

                SGK ödemeleri Bankamız üzerinden alındığı sürece:

· Hiçbir hesaptan (TL/YP) hesap işletim ücreti alınmayacaktır.
· Yıllık kiralık kasa ücreti alınmayacaktır. 
B) Businesscard Kampanyası :

                    SGK ödemelerini Bankamız aracılığı ile alan/alacak olan ECZACI müşterilerimize özel olarak; 

· Süresiz yıllık kart aidatı muafiyeti sağlanacaktır.
· Mevcut ya da yeni tahsis edilmiş Businesscard ile (ek kartlar da dahil)  yapılan “ilk 2.500 TL.’lik alışverişe 100 TL Worldpuan” hediye edilecektir. Kart sahibi hedeflenen harcamaya ulaştığı anda Worldpuan yüklemesi yapılacaktır. Söz konusu Worldpuan hediye kampanyası 31/12/2016 tarihine kadar sürecek olup, bu tarihten sonra verilen ve harcama yapılan Businesscard’lar kampanyaya dahil edilmeyeceklerdir. 
· Businesscard ile 10.000 TL’ye kadar yapılan harcamalar 3 taksite kadar ötelenebilecektir. Öteleme işlemi çağrı merkezi aracılığı ile gerçekleştirilecektir. Bir aylık öteleme işlemi için % 2, iki aylık öteleme işlemi için % 4, üç aylık öteleme işlemi için ise %6 ücret alınacaktır.
· Çalışanlarına dair SGK primi ödemeleri Businesscard aracılığı 2 taksitte gerçekleştirilebilecektir. Taksitlendirme işlemi için öncelikle SGK’nın internet sitesi aracılığı ile ödeme yapılmalı, sonrasında çağrı merkezi aracılığı ile peşin ödeme için taksitlendirme işlemi gerçekleştirilmelidir. Söz konusu işlem herhangi bir ücrete tabi değildir.
· Yapılan harcamalar ve kampanya kapsamında kazanılan Worldpuanlar ile Milplus seyahat programı özelinde 2’ye katlanarak uçak bileti alınabilecek, otel ve tur rezervasyonları yapılabilecektir. Detaylı bilgiye, web sitemiz veya çağrı merkezi aracılığı ile ulaşılabilir. 

· Araç kiralama, seyahat hizmetleri, sağlık gibi pek çok alanda özel asistans hizmetlerinden faydalanılabilecektir. Detaylı bilgiye, web sitemiz veya çağrı merkezi aracılığı ile ulaşılabilir.
C) Üye işyeri Kampanyası

	Sektör
	Komisyonlu Tek Ödeme İşlemler

	
	Bankamız Kartları
	Diğer Banka Kartları

	Eczacılık (SGK’lı)
	1.19
	1.19

	Eczacılık (SGK’sız)
	1.29
	1.29


	Sektör
	Komisyonlu Taksitli İşlemler

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Eczacılık (SGK’lı)
	3.19
	3.69
	4.19
	4.69
	5.19
	5.69
	6.19
	6.69

	Eczacılık (SGK’sız)
	3.69
	4.19
	4.69
	5.19
	5.69
	6.19
	6.69
	7.19


*Düzenli +5 taksit kampanyası, Taksitli İşlem Komisyonu SGK’lı Eczaneler için % 1.49, SGK’sız Eczaneler için % 1.75, World Puan ise % 0,01’dir.
	Sektör
	Blokeli İşlemler

	
	Tek Ödeme İşlemler
	Taksitli İşlemler

	
	Bankamız Kartları
	Diğer Banka Kartları
	İlk Taksit Valörü
	Diğer Taksit Valörü

	Eczacılık (SGK’lı)
	35 gün
	35 gün
	30 gün
	30 gün

	Eczacılık (SGK’sız)
	39 gün
	39 gün
	30 gün 
	30 gün


*Taksitli İşlem Komisyonu SGK’lı Eczaneler için % 1.49, SGK’sız Eczaneler için % 1.75, World Puan ise % 0,01’dir.

3- BANKACILIK DIŞI FİNANSAL HİZMETLER:
              Bankamız aracılığı ile SGK ödemelerini alıp almadıklarına bakılmaksızın tüm  Ecza- cılara yönelik olarak;
A) Güneş Sigorta Kampanyası

Konut Paket, Kasko ve Eczane Paket Sigortasında %10 indirim uygulanacaktır. 
B) Vakıf Emeklilik Kampanyası

1-Vakıf Emeklilik aracılığı ile yapılacak Standart Ferdi Kaza Sigortasında %20 indirim uygulanacaktır. 
2-Mesafeli satış kanalı üzerinden (6080 kısa mesaj – 444 9 237) BES başvurusunda bulunan Eczacıların yaptıracakları BES planlarında “Peşin giriş aidatı” alınmayacaktır.

3-Ayrıca Avea hattı olan Eczacılar isterlerse Vakıf Emekliliğin “Bol bol konuşturan” kampanyasından yararlanabileceklerdir. (Kampanya 12 ay boyunca ödenen aylık katkı payı kadar hediye dakika / TL. şeklindedir.) Kampanyaya katılmak için müşteri tarafından http://www.vakifemeklilik.com.tr/Kampanya/basvuru.aspx linkinde yer alan formun doldurulması ya da 444 9 237 nolu çağrı merkezinin aranması gerekmektedir. 
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Bengü UYSAL ALPTEKİN
Müdür 

Güzeloba/Antalya Şubesi
Güzeloba Mahallesi, Barınaklar Bulvarı

No:158/A Muratpaşa/ANTALYA

T (0242) 349 16 33 C (0530) 167 67 20 

              F (0242) 349 46 90
              vakifbank.com.tr
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Sevgi ÖZTÜRK OKÇU
Kobi Portföy Yöneticisi

Güzeloba/Antalya Şubesi
 T (0242) 349 16 33-211 F (0242) 349 00 16
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Mustafa İÇEN 

Kobi Portföy Yöneticisi

Güzeloba/Antalya Şubesi
T (0242) 349 23 62 – 215  F (0242) 349 46 90
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